
---------------------------------Trg palih branitelja Domovinskog rata br. 1, Šibenik----------------------------- 

                      
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

                   
     G R A D   Š I B E N I K 
                   Gradonačelnik 
KLASA: 402-10/09-01/535 
URBROJ: 2182/01-03-09-1 
Šibenik,  23.studenog 2009. 
 
 
 
 Na temelju članka 2. Odluke o izvršenju  Proračuna Grada Šibenika za 2009. godinu 
(“Službeni glasnik Grada Šibenika”,  broj 10/09), gradonačelnik Grada Šibenika, donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o izmjeni Zaključka o rasporedu sredstava iz 

 Programa: 251003 Uređenje plaža i obale 
 
 
 1.U Zaključku o rasporedu sredstava iz Programa 251003 – Uređenje plaža i obale – 
Klasa:402-10/09-01/1 , Ur.broj:2182/01-03/1-09-1 od 05. ožujka 2009. godine, iznosi se 
mijenjaju kako slijedi: 
 

- u podtočki 1. -  MO Žirje, iznos 100.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 
96.440,00 kuna, 

- u podtočki  2. - MO  Zlarin, iznos od 100.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od                
128.896,00 kuna, 

            -     u podtočki 3.- MO Kaprije iznos 100.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od  
                  0,00 kuna, 

- u podtočki 4. - MO Žaborić, iznos od 350.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 
432.965,00 kuna, 

- u podtočki 5. - MO Grebaštica, iznos od 150.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom 
od 178.485,00 kuna, 

- u podtočki 6. - MO Raslina, iznos od 150.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od                                    
112.030,00 kuna, 

- u podtočki 7. - MO Zaton, iznos od 100.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od      
79.300,00 kuna, 

- u podtočki 8. - MO Krapanj, iznos od 100.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od                      
141.635,00 kuna, 

- u podtočki 9. - MO Brodarica , iznos od 400.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom 
od  444.030,00 kuna, 

- u podtočki 10. – GČ Jadrija, iznos od 250.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od    
262.305,00 kuna. 
 



 2 

            2. U Zaključku o rasporedu sredstava iz Programa: 251003 Uređenje plaža i obale 
Klasa:402-10/09-01/1, Urbroj:2182/01-03/1-09-1 od 05. ožujka 2009. nakon točke 10. dodaju 
se točke 11. koja glasi: MO Jadrtovac iznos  65.559,00 kuna  i točka 12. koja glasi: GČ 
Mandalina – Podsolarsko 55.104,00 kuna. 

 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
dr.Ante Županović 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za financije – ovdje 
2. Upravni odjel za komunalnu djelatnost i 

gospodarstvo 
3. Dokumentacija – ovdje 
4. Arhiv - ovdje 

 
 

 


